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Reconstruction of Wharfs 93 and 94, Quai de la Reine
Quebec (Quebec)
Amendment 011

Included in the present amendment:
1. Question and answer 57

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 57

On the plan view of the page S02 between 0 + 147 and 0 + 184 chaining as well as section E on the page S05, it seem to
be two layers of sheet piling wall. Because it will be very difficult to make openings for drilling rods in this event, can you

confirm this situation?

Answer : There is only a single wall of sheet piles. The fact is, as the sheet pile is distorted (see page S05
section E), the top and the bottom of the sheet pile are indicated on the plan view. As indicated in the plans, 2
rows of steel piles are present. They are shown in a plain circle on the plan view of the page S02. As indicated in

the plan, they are not on the same alignment in the wharf transverse direction.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.
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